
Landesmeisterschaft Schwarzpulver 2011

Rüthen16.10.2011 Rüthen

E.12 Steinschloss-Pistole 1Einzelwertung  -
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13063
1165
3673
1164
288
8286
21252
32352

SLG Gütersloh
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Gütersloh
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Gütersloh
SLG Tell Alfen

Endergebnis 16:27

Ort: Schießstätte: 

16.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Westermann, Martin
Emmerich, Klaus
Metze, Günter
Korn, Hans
Korn, Helmut
Braunisch, Olivia-Henriette
Kalthoff, Andreas
Heiße, Alfred

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

94
89
80
71
70
68
46
17


